П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ ПЕТРОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

	г. Светлоград

О признании утратившими силу некоторых нормативных правовых актов администрации Петровского муниципального района Ставропольского края и муниципальных образований, входивших в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, по предоставлению информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий
В соответствии с Законом Ставропольского края от 14 апреля 2017 года         № 36-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав Петровского муниципального района Ставропольского края, и об организации местного самоуправления на территории Петровского района Ставропольского края», решением Совета депутатов Петровского городского округа Ставропольского края первого созыва от 20 октября 2017 года № 17                «О вопросах правопреемства» администрация Петровского городского округа Ставропольского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу:
постановление администрации муниципального образования Дон-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края               от 21 марта 2012 г. № 16 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» в электронной форме»;
постановление администрации муниципального образования Дон-Балковского сельсовета Петровского района Ставропольского края                от 21 марта 2012 г. № 17 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий» в электронной форме»;
постановление администрации муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края   от 22 июня 2012 г. № 47-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги муниципальным казенным учреждением культуры Дом культуры с.Константиновское Петровского района Ставропольского края «Предоставление информации о времени театральных представлений, филармонических концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»;
постановление администрации города Светлограда от 29 июня 2012 г. № 325 «Об утверждении административного регламента предоставления Светлоградским муниципальным казенным учреждением культуры «Центральный Дом культуры» и Светлоградским муниципальным казенным учреждением культуры «Центр культуры и отдыха» услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»;

постановление администрации муниципального образования села Шведино Петровского района Ставропольского края от 27 июля 2012 г.        № 70-п «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальным казенным учреждением культуры Дом культуры с.Шведино Петровского района Ставропольского края услуги «Предоставление информации о времени театральных представлений, филармонических концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»;

постановление администрации муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края               от 07 августа 2012 г. № 49 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги муниципальным казенным учреждением культуры «Дом культуры села Просянка» муниципального образования Просянского сельсовета Петровского района Ставропольского края «Предоставление информации о времени театральных представлений, филармонических концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»;

постановление администрации муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края от 17 сентября 2012 г. № 104 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальным казенным учреждением культуры «Дом культуры» село Гофицкое Петровского района Ставропольского края услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»;
постановление администрации муниципального образования Шангалинского сельсовета Петровского района Ставропольского края               от 10 июня 2013 г. № 79 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальным казенным учреждением культуры «Муниципальный Дом культуры села Шангала» Петровского района Ставропольского края услуги «Предоставление информации о времени театральных представлений, филармонических концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»;

постановление администрации муниципального образования села Николина Балка Петровского района Ставропольского края                             от 21 июня 2013 г. № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги муниципальным казенным учреждением культуры «Дом культуры с. Николина Балка» «Предоставление информации о времени театральных представлений, филармонических концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»;
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 14 ноября 2013 г. № 1084 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальным казенным учреждением культуры Петровского муниципального района Ставропольского края «Петровский организационно-методический центр» услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»;
постановление администрации муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края    от 14 ноября 2013 г. № 130-п «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги муниципальным казенным учреждением культуры Дом культуры с.Константиновское Петровского района Ставропольского края «Предоставление информации о времени театральных представлений, филармонических концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 22 июня 2012 года № 47-п»;
постановление администрации муниципального образования села Николина Балка Петровского района Ставропольского края                            от 20 ноября 2013 г. № 171 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования села Николина Балка Петровского района Ставропольского края от 21 июня 2013 года № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги муниципальным казенным учреждением культуры «Дом культуры с. Николина Балка» «Предоставление информации о времени театральных представлений, филармонических концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»;
постановление администрации муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края от 12 декабря 2013 г.   № 215 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края № 104 от 17.09.2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальным казенным учреждением культуры «Дом культуры» село Гофицкое Петровского района Ставропольского края услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний киносеансов, анонсы данных мероприятий»;

постановление администрации муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края от 08 июля 2014 г.        № 141 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края № 104 от 17.09.2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальным казенным учреждением культуры «Дом культуры» село Гофицкое Петровского района Ставропольского края услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»;

постановление администрации муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края   от 14 июля 2014 г. № 91-п «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги муниципальным казенным учреждением культуры Дом культуры с.Константиновское Петровского района Ставропольского края «Предоставление информации о времени театральных представлений, филармонических концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 22 июня 2012 года № 47-п»;
постановление администрации муниципального образования села Николина Балка Петровского района Ставропольского края                             от 24 сентября 2014 г. № 126 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования села Николина Балка Петровского района Ставропольского края от 21 июня 2013 года № 82 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги муниципальным казенным учреждением культуры «Дом культуры с. Николина Балка» «Предоставление информации о времени театральных представлений, филармонических концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий»;
постановление администрации муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края    от 23 мая 2016 г. № 63-п «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги муниципальным казенным учреждением культуры Дом культуры с.Константиновское Петровского района Ставропольского края «Предоставление информации о времени театральных представлений, филармонических концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, анонсы данных мероприятий», утвержденный постановлением администрации муниципального образования Константиновского сельсовета Петровского района Ставропольского края от 22 июня 2012 года № 47-п»;
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 22 июня 2016 г. № 340 «О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальным казенным учреждением культуры Петровского муниципального района Ставропольского края «Петровский организационно-методический центр» услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий, театров и филармоний киносеансов, анонсы данных мероприятий», утвержденный постановлением администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 14 ноября 2013 года № 1084 (в редакции от 09 сентября 2014 г. № 914);
постановление администрации муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края от 26 апреля 2017 г.    № 41 «О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования село Гофицкое Петровского района Ставропольского края № 104 от 17.09.2012 года «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальным казенным учреждением культуры «Дом культуры» село Гофицкое Петровского района Ставропольского края услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний киносеансов, анонсы данных мероприятий»;
постановление администрации Петровского муниципального района Ставропольского края от 31 августа 2017 г. № 625 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальным казенным учреждением культуры Петровского муниципального района Ставропольского края «Петровский организационно-методический центр» муниципальной услуги «Предоставление информации о времени и месте театральных представлений, филармонических и эстрадных концертов и гастрольных мероприятий театров и филармоний, киносеансов, мероприятий, проводимых муниципальными учреждениями сферы культуры, анонсы данных мероприятий».
2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края Сергееву Е.И.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Вестник Петровского городского округа».

Глава Петровского

городского округа

Ставропольского края                                                                    А.А.Захарченко
Проект постановления вносит заместитель главы администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                              Е.И.Сергеева

Визируют:

Начальник правового отдела администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                           О.А.Нехаенко

Начальник отдела по организационно -

кадровым вопросам и профилактике

коррупционных правонарушений

администрации Петровского городского

округа Ставропольского края

                 С.Н.Кулькина

Управляющий делами администрации

Петровского городского округа

Ставропольского края

                   В.В.Редькин

Проект постановления подготовлен отделом культуры администрации Петровского городского округа Ставропольского края

                                                                                                                       М.А.Бут